

# **El Recycling ApS**

Hvedevej 28, 8920 Randers NV

CVR-nr. 41 17 05 57

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Casper Roensbech Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

El Recycling ApS  
Hvedevej 28  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 41 17 05 57  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Nyvang Hessellund  
Casper Roensbech Jensen

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at handel med brugt elektronik samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.685.588 kr. mod 1.901.037 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.510 kr. mod 330.351 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.685.588</b>	<b>1.901.037</b>
1 Personaleomkostninger	-2.325.205	-1.553.609
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.387	-14.531
<b>Driftsresultat</b>	<b>317.996</b>	<b>332.897</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-126.620	-2.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>191.376</b>	<b>330.351</b>
Skat af årets resultat	-60.866	0
<b>Årets resultat</b>	<b>130.510</b>	<b>330.351</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	130.510	330.351
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.510</b>	<b>330.351</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.834	53.860
Materielle anlægsaktiver i alt	316.834	53.860
Deposita	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>391.834</b>	<b>53.860</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.187.940	583.000
Varebeholdninger i alt	2.187.940	583.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	63.608	0
Andre tilgodehavender	89.299	209.857
Tilgodehavender i alt	152.907	209.857
Likvide beholdninger	0	13.489
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.340.847</b>	<b>806.346</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.732.681</b>	<b>860.206</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	138.013	7.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>178.013</b>	<b>47.503</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.800	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.800</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	187.242	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	187.242	0
Gæld til pengeinstitutter	1.236.997	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	216.803	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	752.202	738.332
Selskabsskat	44.066	0
Anden gæld	100.558	74.371
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.350.626	812.703
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.537.868</b>	<b>812.703</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.732.681</b>	<b>860.206</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-322.849	-282.849
Årets overførte overskud eller underskud	0	330.352	330.352
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.503	47.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.510	130.510
	<b>40.000</b>	<b>138.013</b>	<b>178.013</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	2.277.036	1.526.442
Pensioner	17.600	0
Andre omkostninger til social sikring	19.311	12.307
Personalemkostninger i øvrigt	11.258	14.860
	<u>2.325.205</u>	<u>1.553.609</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>4</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.418 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.298
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 310 t.kr.
